

Høstferie med Agder Røde Kors 2024

Informasjon til deg som påmelder om gratis ferieopplevelser for barn og barnefamilier.



Ferie for alle er et gratis ferietilbud for barn og barnefamilier med presset økonomi. Mange barnefamilier i Norge har av ulike grunner ikke mulighet til å ta med familien på ferie. Ferie for alle har derfor siden 2001 gitt tilbud om gratis ferieopphold for barnefamilier.

Ferie for alle skal bidra til sosial deltakelse og utvikling, nettverksbygging og inkludering. Ferie for alle retter seg mot familier som har så begrenset økonomi at de ikke klarer å finansiere ferie- og fritidsopplevelser på egenhånd. Tilbudet retter seg mot familier som har **minst ett barn i barneskolealder, 6-13 år**. Familiene **kan ikke ha tilsvarende tilbud og økonomien må ha vært svak over tid**. Deltakerne **må kunne snakke norsk og ha bodd minimum 3 år i Norge**.

Samarbeid

For å nå ut til målgruppen, og til dem som trenger det aller mest, så samarbeider Røde Kors med skolehelsetjenesten, barneverntjenesten, sosialtjenesten og andre instanser som er i kontakt med målgruppen.

Ferie for alle er et supplement til det offentlige. Under ferieoppholdene er frivillige fra Røde Kors til stede for gjestene, ikke som fagpersoner, men som medmennesker. På familieopphold har foreldrene ansvar for barna sine.

Viktig:

Familien kan ikke melde seg på selv. En kontaktperson i det offentlige apparatet søker på vegne av familien. Kontaktpersonen til familien som søker om plass er *ansvarlig for at de som får innvilget plass benytter seg av tilbudet, eller melder avbud i god tid før oppholdet*. Kontaktpersonen er også et viktig bindeledd mellom Røde Kors og familien, og hjelper oss med å videreformidle viktig informasjon til deltakerne.

Reiseforsikring

Røde Kors har tegnet en ren ulykkesforsikring som gjelder fra hjemmet til feriestedet og under oppholdet for alle deltakerne. Forsikringen dekker død og invaliditet. Vil man forsikre seg mot f. eks tyveri, må egen reiseforsikring ordnes.

Rusfritt

Vi minner om at Ferie for alle er et rusfritt arrangement. Det er ikke lov til å nyte alkohol eller andre rusmidler under Ferie for Alle. Dersom det blir benyttet rusmidler, må familien reise hjem på egen regning.

Tilrettelegging på opphold

Vi arrangerer opphold som kan tilrettelegges for ulike behov. Det viktigste i møte med behovet for tilrettelegging er at vi bli kjent med dette så tidlig som mulig. Gi oss derfor beskjed om dette i søknadsskjemaet. Om noen har behov for tilrettelegging påvirker ikke dette muligheten for å bli med, det hjelper bare oss å forberede oppholdet, transport og aktiviteter på best mulig måte.

Ferie for alle – Familieopphold

Vi arbeider for å gi gode ferieminner og opplevelser til barn og familier i hele Agder. Vi vil tilby familieopphold. Familien kan ha både eldre og yngre barn i tillegg til et barn mellom 6-13 år og bør være glade i å være utendørs og å være aktive. Tilbudet i høstferien vil finne sted på **Camp Lyngdal og Skien Fritidspark**.

Opphold

28. Sep. – 02. Okt.

Camp Lyngdal

Høstferie



Camp Lyngdal er en campingplass som ligger ved Kvåviksanden i Lyngdal.

Man sover i leiligheter, hvor man som familieenhet deler. Ingen trenger å bo med andre familier.

Camp Lyngdal ligger ved en fantastisk sand strand, med langgrunn bunn. Det er tilgjengelig med Kajakk og Kano padling. I nærheten ligger Sørlandsbadet. Der vi vil også ta med gruppen. Det er muligheter for skogsturer, fjellturer og mye utelek. Camp Lyngdal legger til rette for både mye aktivitet og mye avslapping.

Alt av mat, overnatting og planlagte aktiviteter og transport dekkes av Røde Kors. Det er ikke nødvendig å bruke noe penger underveis i oppholdet.

Tilgjengelighet:

Dette oppholdet kan **fullt tilpasses**, dette må informeres om i påmeldingskjemaet.

02. – 06. Okt.

Skien Fritidspark

Høstferie



Skien Fritidspark er plassert sentralt i Skien.

Hotellet har rom slik at ingen trenger å dele med andre. Familier har et rom sammen, store familier må kanskje fordeles på 2 rom.

Skien Fritidspark drifter en rekke aktivitetstilbud som gir en bred mengde aktivitetsmuligheter. De har eget badeland, store innendørs haller for ballspill og sport, ishall med tilgang til skøytebane og curling samt et aktivt uteområde med tilgjengelige aktiviteter ute. Det blir et aktivt opphold, med mulighet til å gjøre noe man kanskje ikke har gjort tidligere.

Alt av mat, overnatting og planlagte aktiviteter og transport dekkes av Røde Kors. Det er ikke nødvendig å bruke noe penger underveis i oppholdet.

Tilgjengelighet:

Dette oppholdet kan **fullt tilpasses**, dette må informeres om i påmeldingskjemaet.

Det er nå mulig å søke på opphold!

Søknadsfrist Høstferie: Fredag 06. September

For å få til dette, så trenger vi din hjelp

Røde Kors ønsker å nå ut til de familiene som trenger det aller mest, og derfor ber vi dere om å søke inn alle barnefamiliene i målgruppen som dere vet har et stort behov. Familien kan ikke melde seg på uten en kontaktperson. Kontaktpersonen til familien som søker om plass er ansvarlig for at de som får innvilget plass benytter seg av tilbudet, eller melder avbud i god tid før oppholdet. Det vil si at det er nødvendig med oppfølging og dialog med familien.

Spørsmål? Ta kontakt med oppvekstrådgiver Ingolf Stenskrog på telefon 413 64 799 eller Ingolf.stenskrog@redcross.no

